

---

## materiale electrice

I.D.: 49626883

---

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.813,45 RON - 5.813,45 RON

---

Descriere: 1. Siguranta P+N 20A Eaton - buc - 5 \* 18,49 lei = 92,44 lei 2. Siguranta P+N 25A Schneider - buc - 5 \* 20,17 lei = 100,84 lei 3. Bec led lumanare 6W lumina calda E14 - buc - 40 \* 7,98 lei = 319,33 lei 4. Tub fluorescent 36W - buc - 10 \* 5,46 lei = 54,62 lei 5. Tub fluorescent 18W - buc - 6 \* 5,04 lei = 30,25 lei 6. Starter - buc - 7 \* 1,68 lei = 11,76 lei 7. TG Bec led sferic E27 5000K 6 W - buc - 39 \* 7,98 lei = 311,34 lei 8. Cablu CYABYF 3\*1,5 - ml - 1370 \* 3,45 lei = 4.720,17 lei 9. Cablu FY 2,5 - ml - 20 \* 0,84 = 16,81 lei 10. Triplu steker 3P - buc - 1 \* 8,40 lei = 8,40 lei 11. Cutie metalica 300x250x200 - buc - 1 \* 136,13 lei = 136,13 lei 12. Siguranta 1 16A - buc - 1 \* 11,34 lei = 11,34 lei TOTAL PACHET MATERIALE FARA TVA = 5.813,45 LEI

---